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ANKARA,(DHA) ADALET Bakanlığı, Akın İpek'in İngiltere'den iadesi davasında

paylaşılan bilgi notu nedeniyle Londra Adalet Müşaviri hakkında inceleme

başlatıldığını ve Ankara'ya çağrıldığını açıkladı. 

Adalet Bakanlığı, firari FETÖ sanığı Akın İpek'in İngiltere'den iadesine ilişkin davada,

Bakanlık tarafından gönderilen 87 sayfalık metne ek olarak Londra Adalet Müşavirliği

tarafından eklenen ve bazı sosyal medya sitelerinde paylaşılan bilgi notu nedeniyle

inceleme başlattı. Bakanlık'tan yapılan açıklamada, Londra Adalet Müşavirinin de

Ankara'ya çağrıldığı belirtildi. 

Bakanlık tarafından yapılan açıklama şöyle, "FETÖ firari sanıklarının İngiltere’den

iadesi sürecinde gündeme gelen ve içeriğinde Yargıtay içtihatlarıyla ilgili

değerlendirmeler bulunan bir yazıyla ilgili açıklama yapma gereği doğmuştur.

Bakanlığımız, sosyal medyada dolaşan haber ve yorumlar üzerine hemen bir inceleme

başlatmıştır. Akın İpek davası olarak da bilinen iade davasında, İngiliz mahkemesince

ek bilgi talepleri, mahkeme kararında da değinildiği üzere, Bakanlığımız tarafından 87

sayfalık ayrıntılı bir metinle karşılanmış, bu bilgi ve belgeler usulüne uygun olarak

13.09.2018 tarih ve 98696 sayılı yazı ile diplomatik yoldan gönderilmiştir. Bu yazı ve

eklerinde haberlere konu olan değerlendirmeler yer almamaktadır.

Sanık ve avukatlarının, Türkiye'deki adil yargılama şartlarına yönelik dava sürecindeki

asılsız iddiaları üzerine, Londra Adalet Müşaviri tarafından kendi inisiyatifi ile ayrıca 1

sayfalık bir bilgi notu hazırlanarak İngiliz Savcılık makamı ile paylaşıldığı

öğrenilmiştir. Yargı yetkisi içindeki konularda Bakanlığımız tarafından kurumsal görüş

oluşturulması söz konusu değildir. Bilgi notu içinde yer verilen değerlendirmelerin

Yargıtay içtihatlarıyla da uyumlu olmadığı anlaşılmıştır. Bakanlığımız tarafından

gönderildiği iddia edilen ve sosyal medya hesaplarında paylaşılan söz konusu bilgi

notunun Bakanlığımız yazışma usulleri ile uyuşmadığı; herhangi bir unvan, isim ve

imza da taşımadığı açıkça görülmektedir. Dış muhataplarımızın (İngiltere yetkili adli

mercilerinin) bu çerçevede bilgilendirilmesi için gerekli girişimlerde bulunulmuştur.

Londra Adalet Müşaviri hakkında 30.11.2018 itibarıyle inceleme başlatılmış ve ilgili

aynı tarihte Ankara'ya çağrılmıştır."
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Ankara haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Ankara
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Adalet Bakanlığı: Londra Adalet Müşaviri hakkında inceleme başlatıldı haberine editoryal
müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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